
 

  DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO 

II/389 Jemnice - Strážek 

 
Číslo smlouvy objednatele: 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1911221355A 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“) a 

dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 

1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 

„ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ. 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený:  Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 

Technických:  Zdeněk Smažil, referent přípravy a realizace staveb 

Technický dozor: Ing. Miloslav Štěpánek, vedoucí oddělení technicko-správního Žďár nad Sázavou 

 Václav Švoma, koordinátor BOZP, technický dozor 

Koordinátor BOZP: Václav Švoma, koordinátor BOZP, technický dozor 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  18330681/0100 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Telefon:  567 117 158 

Fax:   567 117 198 

E-mail:  ksusv@ksusv.cz 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:  Ke Klíčovu 9, 190 00  Praha 9 

zastoupený:  panem Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih 

zapsán   v OR u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556 

Kontaktní osoba:        Bc. Roman Pavlíček, vedoucí obchodního oddělení Jihlava 

Doručovací adresa:  COLAS CZ, a.s. oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 

technických:  Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Č. účtu :  117825233/0300 

IČO:   26177005 

DIČ:   CZ26177005 

Telefon:  567 574 824 

Fax:   567 574 802 

E-mail:  sekretariat.jihlava@colas.cz 

(dále jen jako „Zhotovitel“)  



 

Dodatek č. 2 k SoD č. 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S  Stránka 2 z 2 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

Článek 2 

Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 15. 8. 2019 spočívající 

v prodloužení doby plnění pro předání a převzetí ověřeného geometrického plánu z důvodu většího 

rozsahu a složitosti při zpracování a projednání s vlastníky dotčených pozemků. 

2.2. V této souvislosti se upravuje Doba plnění v Článku IV. stávající smlouvy odst. 4.1. takto: 

Původní znění v Článku IV. Doba plnění, odst. 4.1. písm. d): 

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení celé stavby do užívání 

dle bodu b) 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 31. 3. 2020 

 

Článek 3 

Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S ve znění platného 

dodatku jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S 

uzavřené dne 15. 8. 2019 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele 

pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

3.4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 

všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) zajistí objednatel. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.8. Nedílnou přílohou je Žádost o prodloužení termínu pro odevzdání GP. 

   

Přílohy: Žádost o prodloužení termínu pro odevzdání GP 

     

Zhotovitel:                                                 Objednatel:        

 

     
 




		2019-12-13T09:28:29+0100
	Michal Altrichter


		2020-01-02T15:09:52+0100
	Ing. Radovan Necid




